



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha 03 de noviembre de 2021 18:23:56
 Factura FAC3_0007587

Folio Fiscal
ACFCA330-4349-4907-BED7-54B5B02594AF

RFC RECEPTOR: FEGC780406AM5
NOMBRE RECEPTOR: CARLOS FERNANDEZ GALGUERA
DOM. RECEPTOR: CALLE MANUEL AVILA CAMACHO 176, REFORMA SOCIAL, MIGUEL HIDALGO, CP.11650, TEL. 5525689916, ventas@acerosalianza.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VIPR011	30101704	2	VIGA IPR 8 X 5 1/4 EN 26.8KG/M A 6.10MTS	H87	PIEZA	\$5,237.46	\$10,474.92
PLA003	30102204	2	PLACA 3 X 8 EN 1/2"	H87	PIEZA	\$9,130.42	\$18,260.84
ANG031	30101504	4	ANGULO DE 2" X 3/8"	H87	PIEZA	\$1,242.27	\$4,969.08
PLA028	30102204	1	PLACA 3 X 10 EN 1/4"	H87	PIEZA	\$6,810.30	\$6,810.30
PLA014	30102204	1	PLACA 4 X 8 EN 3/16"	H87	PIEZA	\$5,409.60	\$5,409.60
SOL029	30263600	6	SOLERA DE 2 X 3/8	H87	PIEZA	\$771.05	\$4,626.30
LOS002	30102004	1	LOSACERO 6.10M C.22 SECC.4	H87	PIEZA	\$2,403.60	\$2,403.60
VIPR001	30101704	1	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,227.52	\$3,227.52
PLAXCA12002	30102204	4	PLACA .25 X.25X1/2	H87	PIEZA	\$312.19	\$1,248.76
H.TAQ02	30241514	8	TAQUETE DE EXPANSION 5/8"	H87	PIEZA	\$39.90	\$319.20
H.SOL004	23271810	12	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$69.26	\$831.12
H.DIS011	27112838	5	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$67.01	\$335.05
H.DIS025	27112838	5	DISCO CORTE FINO 7" 877	H87	PIEZA	\$38.79	\$193.95
H.DIS007	31191506	5	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$57.60	\$288.00
H.PRA003	31211518	8	PRIMER NEGRO SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$91.55	\$732.40
H.PRA025	31211518	8	ESMALTE NEGRO BRILLANTE 1LT	LTR	LITRO	\$106.90	\$855.20
PTR004	30102304	2	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$624.91	\$1,249.82
RED005	30263600	1	REDONDO 1/2"	H87	PIEZA	\$189.75	\$189.75

Total Con Letra
 SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS 47/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 62,425.41
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 9,988.06
 TOTAL: 72,413.47

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|ACFCA330-4349-4907-
 BED7-54B5B02594AF||FIN1203015|A|L7G+slNj114Qzq7WO|FjltwxteMm7QAovqYpqq6tMOv5GzXtcjwUr9bOrkDsGzL28yqg1LL0vK8ja7yNZorURVujy7yJFQvKpBq8JditOIVXFLptS+d8egPKTgqKrzDn4w4yt0prwQT7z3a/0DBuSFxcQ+ruUfh/dlau+UdNbMpP4DSC3DcHxVYEvaJ|N9pG|juQJSX94QfjB6qagqeAvSVS3rpXZML5xLkbwLixUeallQAmgChJtWkuHInGj/UQW91KywZYswF5xb01m1h4KRBaLuzfZPrIwaUgahGj5hEBv1SoT5g0+I4Zjh3oqfuwinw0NAxYg6ZoEhVhNg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 L7G+slNj114Qzq7WO|FjltwxteMm7QAovqYpqq6tMOv5GzXtcjwUr9bOrkDsGzL28yqg1LL0vK8ja7yNZorURVujy7yJFQvKpBq8JditOIVXFLptS+d8egPKTgqKrzDn4w4yt0prwQT7z3a/0DBuSFxcQ+ruUfh/dlau+UdNbMpP4DSC3DcHxVYEvaJ|N9pG|juQJSX94QfjB6qagqeAvSVS3rpXZML5xLkbwLixUeallQAmgChJtWkuHInGj/UQW91KywZYswF5xb01m1h4KRBaLuzfZPrIwaUgahGj5hEBv1SoT5g0+I4Zjh3oqfuwinw0NAxYg6ZoEhVhNg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 fqOS/8CA87hXjM7qfslgsOqjPkVPdsvGfGRT3saTYhy+gtGyJStoQiGGD9fbFvse3CCMAA/UpwRrRo58mgcYzWzstRjO16Rj8ZQ7EZhHjbn+vtIvLd/Ypo0Etk6r/RGqwrCFHBs/Ht2drVUf0Mp3t/NEcz9SCM6fu3Rov9w2LgJWm+mVWJ1/cRoes5kT8C1cNfFGFWWICHGfAokwTYTEmDIBIMRcja4f5DRvxCiDUR3PDhCuDjM7loG6/Z8V6afnMSmMxpp0H1Fda5qojnvkZ7YRyZ4j2LcNsSf6+5Y1zMC+RZKZugUzQ45j7uq7LFv1yV9k0Sk4jIphvLMQ==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 03 de noviembre de 2021 18:23:54	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	03 de noviembre de 2021 18:23:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0013510		